太仓市应急管理局文件
太应急﹝2020﹞2号

关于全市第十批危险化学品安全生产
标准化三级企业的通告
根据苏州市应急管理局《关于开展危险化学品企业安全生产标准化达标考评的通知》（苏安监办〔2011〕41号）和《关于明确危险化学品安全生产监管有关工作事项的通知》（苏安监督三〔2015〕4号）要求，经考评组考评，现核准中国石化销售有限公司江苏苏州太仓板桥加油站等50家危险化学品企业考评合格，现予通告。

附件：危险化学品安全生产标准化三级企业名单（第十批）
太仓市应急管理局
2020年1月2日
	太仓市应急管理局                            2020年1月2日印发

（共印5份）
附件：

危险化学品安全生产标准化三级企业名单
（第十批）

复评企业（50家）

1、中国石化销售有限公司江苏苏州太仓板桥加油站

2、中国石化销售有限公司江苏苏州太仓新湖加油站

3、中国石化销售有限公司江苏苏州太仓港区第二加油站

4、中国石化销售有限公司江苏苏州太仓金浪第二加油站

5、中国石化销售有限公司江苏苏州太仓沙溪第二加油站

6、中国石化销售有限公司江苏苏州太仓娄江路便利加油点

7、中国石化销售有限公司江苏苏州太仓客运加油站

8、中石化壳牌（江苏）石油销售有限公司太仓南郊第三加油站

9、中石化壳牌（江苏）石油销售有限公司太仓双凤加油站

10、中石化壳牌（江苏）石油销售有限公司太仓西门第一加油站

11、中石化壳牌（江苏）石油销售有限公司太仓金浪加油站

12、中石化壳牌（江苏）石油销售有限公司太仓岳王加油站13、中石化壳牌（江苏）石油销售有限公司太仓新区加油站

14、中石化壳牌（江苏）石油销售有限公司太仓沙溪第三加油站

15、中石化壳牌（江苏）石油销售有限公司太仓新联加油站

16、中石化壳牌（江苏）石油销售有限公司太仓新塘加油站

17、中石化壳牌（江苏）石油销售有限公司太仓浏家港第二加油站

18、中石化壳牌（江苏）石油销售有限公司太仓新毛加油站

19、中石化壳牌（江苏）石油销售有限公司太仓浏河中心加油站

20、中石化壳牌（江苏）石油销售有限公司太仓鹿河加油站

21、中石化壳牌（江苏）石油销售有限公司太仓交通加油站

22、中石化壳牌（江苏）石油销售有限公司太仓王秀加油站

23、中石化壳牌（江苏）石油销售有限公司太仓新华加油站

24、中石化壳牌（江苏）石油销售有限公司太仓沙溪第一加油站

25、中石化壳牌（江苏）石油销售有限公司太仓归庄加油站

26、中石化壳牌（江苏）石油销售有限公司太仓双凤汽车综合服务加油站

27、中石化壳牌（江苏）石油销售有限公司太仓浏家港加油站

28、中石化壳牌（江苏）石油销售有限公司太仓陆渡加油站

29、中石化壳牌（江苏）石油销售有限公司太仓银河加油站

30、中国石化销售有限公司江苏苏州太仓老闸加油站

31、中国石化销售有限公司江苏苏州太仓机关加油站

32、中国石化销售有限公司江苏苏州太仓直塘第二加油站

33、中国石化销售有限公司江苏苏州太仓浮桥加油站

34、中国石化销售有限公司江苏苏州太仓南郊加油站

35、中国石油天然气股份有限公司江苏苏州太仓南郊加油站

36、中国石油天然气股份有限公司江苏苏州太仓金华加油站

37、中国石油天然气股份有限公司江苏苏州太仓富豪加油站

38、中国石油天然气股份有限公司江苏苏州太仓申浦加油站

39、中国石油天然气股份有限公司江苏苏州太仓申茂加油站

40、中国石油天然气股份有限公司江苏苏州太仓万通加油站

41、中国石油天然气股份有限公司江苏苏州太仓申燕加油站

42、中国石油天然气股份有限公司江苏苏州太仓牌楼加油站

43、中国石油天然气股份有限公司江苏苏州太仓申港加油站

44、中国石油天然气股份有限公司江苏苏州太仓沪港加油站

45、中国石油天然气股份有限公司江苏苏州太仓申江加油站

46、中国石油天然气股份有限公司江苏苏州太仓沿江加油站

47、中石化壳牌（江苏）石油销售有限公司太仓前进加油站

48、中国石油天然气股份有限公司江苏苏州太仓利民加油站

49、太仓市新湖加油站

50、苏州贝林达石油化工有限公司九曲加油站